
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
           

 
              DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.282                                                      del   21.06.2004 

 
O G G E T T O 

Variazione PEG – Storno €.400,00 da Cap.11610 “Acquisto stampati e 
cancelleria” a Cap.11670 “Spese giornali, riviste, pubblicazioni e raccolte legislative”. 

 

L’anno duemilaquattro, il giorno ventuno del mese di giugno nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Assente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO       Francesco                    - ASSESSORE          - Presente 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott. Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 25.6.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 190 del 06/05/2004, 
esecutiva, si approvava il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2004; 

Che con il medesimo provvedimento si individuavano i limiti delle dotazioni e gli 
obiettivi precipui da assegnare a ciascun Responsabile di Servizio; 

Ravvisata la necessità di impinguare lo stanziamento di cui al Cap. 11670 “Spese 
giornali, riviste, pubblicazioni e raccolte legislative” relativo al P.E.G. n. 2 assegnato al Settore 
Economico Finanziario per l’esercizio corrente, in quanto insufficiente a coprire le spese ad 
esso afferenti; 

Verificata la sufficiente disponibilità finanziaria residua presso il Cap. 11610 “Acquisto 
stampati e cancelleria”, nell’ambito del medesimo intervento 1.01.03.02; 

Dato atto che le variazioni proposte non pregiudicano minimamente il raggiungimento 
delle finalità precipue del P.E.G. stesso; 

Visto il parere favorevole espresso  dal Dirigente del Settore Economico e Finanziario, 
in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1°, del T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ad unanimità di voti, resi nei modi di legge dagli aventi diritto; 

 
D E L I B E R A 

 

1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore Economico 
Finanziario, giusta prospetto A) allegato al presente provvedimento a farne parte 
integrante e sostanziale; 

2. Dare atto che la seguente variazione non comporta modifiche all’importo degli 
stanziamenti relativi agli interventi di spesa iscritti nel Bilancio dell’esercizio in corso; 

3. Trasmettere il presente provvedimento alla U.O. Contabilità e Bilancio per quanto di 
competenza;  

4. Designare quale responsabile del procedimento il Dott. Luigi PANUNZIO, Responsabile 
dell’U.O. Contabilità e Bilancio ai sensi dell’art. 7, Legge 11/2/94 n. 109,  come 
richiamato in vigore dal D.L. 110/95, convertito con modificazioni dall’art. 4/bis della 
legge 2/6/95 n. 216; 

5. Dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ad esito di separata votazione, ai 
sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs. 267 del 18/8/2000. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cod. min. Capitolo Denominazione capitolo Assestato Variazioni in 

diminuzione 
Variazioni in 

aumento 

1,01,03,02 11670 Spese giornali, riviste, 
pubblicazioni e racc. legislative 

1.800,00 0,00 400,00 

1,01,03,02 11610 Acquisto stampati e cancelleria 12.000,00 400,00 0,00 

  Totali a pareggio 13.800,00 400,00 400,00 

       

 

 


